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 Pagalbos duomenys

Pagalbos tipas Valstybės pagalba
Pagalbos rūšis Bendroji valstybės pagalba
Priemonės tipas Schema
Pagalbos teikėjas BĮ Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos
Valstybės pagalbos schemos arba
individualios pagalbos pavadinimas

Kino kultūros sklaidos projektų valstybinis finansavimas

Valstybės pagalbos numeris, kurį
suteikė Europos Komisija 

SA.110035

Pagalbos suteikimo data 2024-02-13
Pagalbos suma 7.000,00 EUR
Nurodykite vėlavimo priežastį Keičiantis darbuotojams atsakingiems už šios programos koordivavimą, bei

pasikeitus finansavimo taisyklėms, administruojantys darbuotojai nebuvo įspėti dėl
valstybės pagalbos užregistravimo šioje platformoje. Pastebėjus šį neatitikimą,
siekiame kuo greičiau pateikti visą informaciją.

Pagalbos forma A1A. Subsidijos, dotacijos
Tinkamos dengti išlaidos Tiesiogiai susijusios su projekto įgyvendinimu ir būtinos projektui vykdyti (būtinumas

nustatomas pagal bendrą išlaidų kontekstą (turinį) projekte, jų pobūdį ir kiekį,
medžiagų, priemonių ar paslaugų naudojimą ir kitus veiksnius); projekto vykdytojo
patirtos ir apmokėtos einamaisiais biudžetiniais metais ir iki projekto vykdymo
pabaigos laikotarpio, nurodyto finansavimo sutartyje, bet ne vėliau nei gruodžio 15
d., o tęstinio kino festivalio vykdytojui – iki gruodžio 20 nėra finansuotos iš kitų
šaltinių.

Intensyvumas (%) 80
Pagrindinis tikslas Kultūra
Taikomos taisyklės 
Nurodykite norminį teisės aktą,
kurio pagrindu teikiama pagalba
(pavyzdžiui, įstatymą, aprašą ir
pan.) 

Kino kultūros sklaidos projektų vasltybinio finansavimo taisyklės, patvirtintinos
Kultūros ministro 2018 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-812 "Dėl kino kultūros
sklaidos projektų valstybinio finansavimo patvirtinimo" (nauja redakcija 2022-09-17
Nr. ĮV-763)

KOTIS Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos (de minimis) pagalbos registras

ID #2462480

Registracijos kodas 12452169

Duomenų pildytojas BĮ Lietuvos kino centras prie Kultūros ministerijos

Būsena Įregistruota

Būsenos suteikimo data 2025-05-26

Pagalbos pateikimo data 2025-05-26



Nurodykite individualų teisės aktą,
kuriuo pagalba suteikta šiam
gavėjui (pavyzdžiui, įsakymą,
sutartį ir pan.) 

Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos direktoriaus 2024 m. vasario 13 d.
įsakymas Nr. F-20 „DĖL KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTŲ, IŠSKYRUS TĘSTINIŲ
KINO FESTIVALIO, VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2024 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS
VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO“
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